

केन्द्रीय आयुर्वेद औषधि विकास अनुसंधान संस्थान
Central Ayurveda Research Institute for Drug Development

केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार



CCRAS, Ministry of AYUSH, Government of India

४ - सी. एन. ब्लॉक, सेक्टर-५, विधाननगर, कोलकाता - ७०००९१

4- CN Block, Sector -V, Bidhannagar, Kolkata - 700091.

EPBX : 033 2367-3881/1002, Ph. 033 2367-3808 (Director)

Email: nriadd-kolkata@gov.in & nriadd.kolkata@gmail.com

फा. सं.: 2-123/2018-सीएआरआईडीडी/प्रशा./निविदा/
Ref. F. No. 2-123/2018-CARIDD/Admn./Tender/ 17

दिनांक :

Date: 07.04.2020.

सूचना / NOTICE

विषय : सीएआरआईडीडी, कोलकाता की सुरक्षा सेवाओं के बारे में बोली प्रस्तुत करने की तिथि और तारीख और निविदा की प्रारंभिक तिथि का विस्तार ।

Subject: Extension of Bid submission and date and opening date of tender regarding security services of CARIDD, Kolkata.

संस्थान के ऑनलाइन निविदा संख्या 01/निविदा/2019 दिनांक 10.02.2020 के संदर्भ में सीएआरआईडीडी, कोलकाता के लिए सुरक्षा सेवाओं के बारे में, यह सूचित किया जाता है कि, COVID-19 के व्यापक प्रसार के लिए देशव्यापी लॉकडाउन से उत्पन्न अप्रत्याशित स्थिति के कारण से बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 15.04.2020 दोपहर 1.00 बजे तक बढ़ाई गई है एवं निविदा 15.04.2020 को दोपहर 2:00 बजे खोली जाएगी ।

With reference to Institute online tender No. 01/Tender/2019 dated 10.02.2020 regarding Security Services for CARIDD, Kolkata, this to inform that Bid submission end date is extended upto 15.04.2020 at 1:00 pm due to unpredictable situation arising out of countrywide lockdown for containing wide spread of COVID-19 and the tender will be opened on 15.04.2020 at 2:00 pm.

(डॉ. जयराम हाज़रा / Dr. Jayram Hazra)

निदेशक / Director